7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałania: 7.1.1 Rozwój i
upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

§ 2. Miasto i Gmina Łasin w 2008 r. przeznacza na realizację programu, o którym mowa
w § 1 środki finansowe jako wkład własny w wysokości 12.384,24zł ( dwanaście 
tysięcy  trzysta osiemdziesiąt cztery złote 24/100).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.